
ZARZĄDZENIE NR 0050.1271.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 
  

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w rejonie ulicy Wodnej w Jeleniej Górze  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. , poz.. 1875) oraz na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Wnioski do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 
rejonie ulicy Wodnej w Jeleniej Górze (uchwała nr 300.XLI.2017 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 16 maja 2017 r.) rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry w sprawie rozpatrzenia wniosków. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  
i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1271.2017.VII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 
 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozstrzygnięcia wniosków 
Rozstrzygnięcie dotyczy wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulicy Wodnej w Jeleniej Górze 

(uchwała nr 300.XLI.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 maja 2017 r.) 
 

Lp. Data wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej 
i adres 

Treść wniosku 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy wniosek 

Rozstrzygnięcie Prezydenta, w 
sprawie rozpatrzenia wniosku Uwagi wniosek 

uwzględniony 
wniosek 

nieuwzględniony 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  22-06-2017 
Józefa i Tadeusz Zaleśny 
ul. Wodna  
58-560 Jelenia Góra 

Wniosek o przeznaczenie działki nr 52/1 na teren zieleni uporządkowanej. 
 

dz. nr 52/1, AM-5, 
obręb 0005 x   

2.  22-06-2017 
Wspólnota Mieszkaniowa  Wodna 
58-560 Jelenia Góra Wniosek o niedopuszczenie do zabudowy działki 52/1 przy ul. Wodnej 

dz. nr 52/1, AM-5, 
obręb 0005 x   

  
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła 

 


